*Ad qd est ordo in binis. p. no emmone. i. nobili
 tratis. i. qd p. nobilioris p. nobilioris. ut sup
 celestia. qd p. nobilioris p. nobilioris. ista i. ista
 p. nobilioris p. nobilioris. ut sup. ut sup. ut sup.
 ma. alie p. nobilioris p. nobilioris. ut sup. ut sup.*

locū erit repugnantia quātitati priorū nō forlī-
 ter. s. q. virtualiter ratōe i^o effectus qui est re-
 pletio loci per p̄mā quantitātē vniū corpus
 eo mō quo quātitas habet efficacīā respectu h^o
 effectus qui est esse i loco repletive. **¶** *Alia ra-
 tio conclusionis assignatur ordo vniuersi. vbi
 notandum qd sicut i vniuerso ē ordo eminentie
 ordo dependentie: ordo duratōis rē. ita ē ordo
 stus fm quem vniuerse ptes vniuersi sūt con-
 tigue r vna extra aliam. ex quo seqt qd nec va-
 cuū possit esse. nec duo corpora simul possint eē
 ita qd vtriusq; ē causa eadem. vtracq; causa est
 rationabil. s. primā puto veriores. **¶** Ratio se-
 conclusionis assignatur ista. qz naturaliter mu-
 tatio positiva qua. s. aliquid acquiritur nō pōt
 esse sine priuatiua q̄ aliqd depditur. r hoc vbi
 nate sunt eē ille due mutationes qd iō dico. qd
 alicubi non sunt nate eē ambe puta i illumina-
 tione aeris vbi sic ē mutatio positiva qd nulla
 ē depditina. vñ qd corpus non potest esse in di-
 uersis locis vbi possit moueri a priuatiua mu-
 tatione q̄ pdit p̄mū. vbi ad positiuam q̄ acgrit
 z^o vbi. qz igi natura n̄ potest separe has duas
 mutationes vbi nate sunt esse vt ē in pposito.
 iō non potest idem corpus esse simul in diuer-
 sis locis. bene qd dicit auctor i littera qd idē cor-
 pus non potest esse in diuersis locis: nec plura
 i eodem loco. **¶** Ad argu^o i oppositū. nego añs.
 ad pbationez de ferro ignito. iam dictuz est in
 principio huius libri. non eniz imaginādum ē
 ignem et ferrū esse sll. s. qd ferrū est porosū m̄-
 tis valde poris in quibus ignis recipitur vt sic
 duo corpora non sunt simul*

Vbi autem

Postq; auctor dter-
 minauit de vbi de-
 scriptiue notificando qditatez eius nūc deter-
 minat de ipso diuisiue. circa qd. z. facit. p̄ expo-
 nit itentū. z: ex dictis cōcludit corlm ibi (q̄re
 r locus) prima diuiditur i. z. p̄ enim ponit d vbi
 quandam diuisione. z: subdit eiusdē dicti ex-
 positionē ibi (locus autē simplex) dicit qd vbi
 aliud est simplex aliud cōpositū qd statū decla-
 rat di. qd vbi simplex est qd procedit a loco sim-
 plici vbi cōpositū est qd procedit a loco coniu-
 cto. i. cōposito. **¶** Notādū qd ut sepe dcm ē dñe
 rerū sunt ignote r maxime respectuū qui sicut
 habent modicū de entitate. ita r de cognoscibi-
 litate. maxime autē innotescunt per terminos.
 vbi. ergo qz est forlīter respectus locati ad locū
 maxime innotescit nobis per locū. ideoq; iuxta
 diuersitatē loci sumitur diuersitas vbi. r sicut
 locus alius simplex alius cōpositus. ita r vbi.
 vnde ista diuisio nō est formalis per dñas in-
 trinfecas. sed per extrinfecas ut est dictū. **¶** De-
 inde cū dicit (locus aut) qz dixerat vbi simplex
 eē qd procedit a loco simplici. ideo expōit qd sit
 locus simplex di. qd loc^o simplex ē ille qd ē origo
 r p̄stitū: e^o. s. loci qd ē cōtinuoz. i. de numero cō-

*Ad qd dicitur
 qd vbi simplex
 est qd procedit
 a loco simplici
 ideo expōit qd sit
 locus simplex di.
 qd loc^o simplex
 ē ille qd ē origo
 r p̄stitū: e^o.*

tinuoz. i. loci cōpositi. **¶** Ad c^o declarationē ad-
 dit qd sic dcm est in p̄dicamētis locus p̄posit^o.
 eo qd ē cōtinuus hz particulas copulatas ad eū-
 dē teri^o ad quē p̄iūgūf. i. coplant ptes corpis. p-
 tes at corpis coplant ad p̄ctū r p̄ticle loci clau-
 dant r p̄tinent p̄ticles soliditat. vñ etiā loca
 simplicia sunt occupantia. i. continētia minimi
 corporis. **¶** Notādū qd auctor iste sicut impro-
 prie r extensue locutus est s de tēpore non di-
 stinguens ipm a nunc ita qd tēpus simplex ap-
 pellauit ipm nunc. r quādo simplex esse in mo-
 mento vel in nunc. ita hic iproprie r extēsiue lo-
 quitur de loco nō distinguēs superficiē corpo-
 ris p̄tinetis que est proprie locus ab ipso p̄cto
 superficiē. vnde locū cōposituz dicit cōtinuū
 .i. ipam superficiē corporis continentis. locum
 vero simplicē vocat punctuz indiuisibilē. dicit
 ergo vbi cōposituz est esse in loco continuo r cō-
 posito ita vbi simplex est esse i puncto. nā sicut
 totus locus cōtinet totū locatū r pars partem
 sic p̄ctus ex parte loci r̄det puncto ex parte
 locati. tunc plana est lra. qz locus simplex. i. p̄-
 ctus est origo loci cōpositi. qz est p̄mū. p̄n^o i cō-
 tinuis. nā fm imaginationē matheaticoz p̄-
 ctus fluens causat lineā. lineā fluens superfici-
 em. superficies fluens causat corpus. vnde par-
 tes corporis vltimate reducuntur r continuā-
 tur ad punctū. s. de propinquo ad superficiem
 copulantur. tunc etiā parz qd sicut loca cōposi-
 ta sunt continentia corporū cōpositoz r conti-
 nuoz. ita loca simplicia corporū minorū. i. pun-
 ctoz in corpore contentoz hanc puto eē intel-
 lectionē lre. **¶** Aliter exponitur qd p̄z az. s. p̄bi.
 est dare mīmaz carnē r mīmum os. qz si vltra
 diuidatur. iā non est os vel caro. qz non manet
 forma fm speciez vel formā. dicitur ergo locus
 simplex qui est cōtentiu^o corporis minimi p̄ spe-
 ciē. r ipse est etiā origo loci cōpositi qui. s. est
 contentiu^o corporis diuisibilis etiā fm speciem
 sicut pars minor constituit maiorē r est prin^o
 ac origo eius. et tunc psequens dicendū est de
 vbi. qz vbi simplex respōdet p̄mo loco. vbi com-
 posituz responder z^o. **¶** Sed videtur falsuz qd
 partes loci copulantur ad eundez terminū ad
 quē partes corporis. nā particule corporis copu-
 lantur ad superficiē p̄ticle loci. nōqz locus ē
 superficies. r partes supficiēi nō copulant ad
 superficiē. **¶** Locus est diuisus a locato ex. 4.
 p̄bi. ergo nō est idē terminus continuans ptes
 vtriusq;. nā patz. qz terminus nō est diuisus
 ab eo cuius est terminus. ergo non est idēz ter-
 minus duozū diuersoz. **¶** Rñ: concedo cōclū-
 onē barū rōnum. qz nullo mō p̄nt copulari ad
 eundē terminū numero ad quē partes corpo-
 ris. qz loc^o ē dīsus a lōto. loc^o ei ē ad quē lōtum
 mouetur. r non mouetur cū locato. nec ad eun-
 dē terminū specie. qz ille teri^o corpis supfici-
 es ē qd nō ē teri^o loci nisi loc^o eēt cor^o imo nec ad